ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	19 августа  2016 года

	                      № 13/151- 4

г. Костомукша

О приостановлении полномочий члена Территориальной  избирательной комиссии г. Костомукши с правом решающего голоса

        В   связи   с появлением основания, предусмотренного подпунктом «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  в соответствии с заявлением Соболева С.Г.  от 16 августа  2016 года,  на основании пункта 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Территориальная комиссия г. Костомукши

РЕШИЛА:
1.  Приостановить полномочия члена  Территориальной  избирательной комиссии г. Костомукши с правом решающего голоса Соболева Сергея Геннадьевича.
2.  Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии
   г. Костомукши                            А.Н. Дмитриев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии г. Костомукши                                   С.А. Турчинович